

Fuglsang Algeservice ApS

Horsensvej 32, Gl. Rye, 8680 Ry

CVR-nr. 32 78 23 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Mikael Fuglsang Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuglsang Algeservice ApS Horsensvej 32 Gl. Rye 8680 Ry
	CVR-nr.: 32 78 23 45 Stiftet: 5. marts 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Fuglsang Thomsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Lille Vangs Vej Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rensning, algebehandling og imprægnering af tag, facader, murværk og fliser for private og erhvervskunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.093.372 kr. mod 4.471.537 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 206.806 kr. mod 581.344 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.093.372	4.471.537
1 Personaleomkostninger	-3.404.523	-3.400.476
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-343.052	-242.174
Driftsresultat	345.797	828.887
Andre finansielle indtægter	6.835	46
2 Øvrige finansielle omkostninger	-84.210	-67.011
Resultat før skat	268.422	761.922
Skat af årets resultat	-61.616	-180.578
Årets resultat	206.806	581.344
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	290.000
Overføres til overført resultat	0	291.344
Disponeret fra overført resultat	-43.194	0
Disponeret i alt	206.806	581.344

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
IT-system	6.783	16.952
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.783</u>	<u>16.952</u>
Grunde og bygninger	2.491.136	2.556.438
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	453.061	292.792
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.944.197</u>	<u>2.849.230</u>
Deposita	9.000	29.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>29.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.959.980</u>	<u>2.895.182</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	65.000	60.000
Varebeholdninger i alt	<u>65.000</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	542.502	492.185
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	188.055	163.666
Udskudte skatteaktiver	84.319	92.654
Andre tilgodehavender	47.306	10.629
Periodeafgrænsningsposter	175.000	79.850
Tilgodehavender i alt	<u>1.037.182</u>	<u>838.984</u>
Likvide beholdninger	3.561	589.215
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.105.743</u>	<u>1.488.199</u>
Aktiver i alt	<u>4.065.723</u>	<u>4.383.381</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.556.707	1.599.901
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	290.000
Egenkapital i alt	1.886.707	1.969.901
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.578.788	1.604.684
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.578.788	1.604.684
3 Kortfristet del af langfristet gæld	52.065	80.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.241	162.673
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.281	218.768
Anden gæld	325.641	347.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	600.228	808.796
Gældsforpligtelser i alt	2.179.016	2.413.480
Passiver i alt	4.065.723	4.383.381
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.599.901	290.000	1.969.901
Udloddet udbytte	0	0	-290.000	-290.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.194	250.000	206.806
	80.000	1.556.707	250.000	1.886.707

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.316.072	3.283.298		
Pensioner	0	15.330		
Andre omkostninger til social sikring	88.451	101.848		
	<u>3.404.523</u>	<u>3.400.476</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-9.409	8.778		
Andre finansielle omkostninger	93.619	58.233		
	<u>84.210</u>	<u>67.011</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2023	fristet gæld	31/12 2023	31/12 2023
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.630.853</u>	<u>52.065</u>	<u>1.578.788</u>	<u>1.346.667</u>
	<u>1.630.853</u>	<u>52.065</u>	<u>1.578.788</u>	<u>1.346.667</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.630 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.491 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 535 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-57 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.990 t.kr.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lille Vangs Vej Holding ApS, CVR-nr. 32782337, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
